pubblicato sul sito istituzionale dell’ISTAT e sulla gazzetta ufficiale della repubblica italiana, 

senza necessità di specifica richiesta da parte del locatore. 
Il canone minimo di affitto su base annua è stabilito in €. 4.000,00 (euro quattromila) al netto di ogni 

imposta e tassa e quindi è pari a €. 16.000,00 (euro sedicimila) complessivi per il periodo di durata 

quadriennale del contratto (€. 32.000,00 complessivi in caso di 4 anni + eventuali 4 anni di proroga). 

Articolo 4) 

CAUZIONE DEFINITIVA E GARANZIE 

Cauzione definitiva: l’aggiudicatario dovrà, prima della firma del contratto, prestare fideiussione